

Promarko ApS

Farum Gydevej 85
3520 Farum

CVR-nr. 38 49 10 59

Årsrapport for 2021/22

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022

Nicolaus Jermin Nissen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Promarko ApS
Farum Gydevej 85
3520 Farum

CVR-nr.: 38 49 10 59

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 15. marts 2017

Hjemsted: Furesø

Direktion

Nicolaus Jermiin Nissen

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive medie- og konsulentvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 11.054, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 111.942.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		435.586	764.844
Personaleomkostninger	1	-411.827	-540.086
Resultat før af- og nedskrivninger		23.759	224.758
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-7.500	-10.000
Resultat før finansielle poster		16.259	214.758
Finansielle omkostninger	2	-1.632	-3.565
Resultat før skat		14.627	211.193
Skat af årets resultat	3	-3.573	-47.397
Årets resultat		11.054	163.796
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.000	113.000
Overført resultat		-38.946	50.796
		11.054	163.796

Balance 30. juni

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Rettigheder		0	7.500
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	7.500
Anlægsaktiver i alt		0	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.750	134.146
Andre tilgodehavender		9.450	9.450
Udskudt skatteaktiv	6	3.144	3.065
Selskabsskat		348	0
Periodeafgrænsningsposter		9.312	8.506
Tilgodehavender		66.004	155.167
Likvide beholdninger		210.034	291.158
Omsætningsaktiver i alt		276.038	446.325
Aktiver i alt		276.038	453.825

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		11.942	50.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital	5	<u>111.942</u>	<u>213.888</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>47.007</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>47.007</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.790	3.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.490	0
Selskabsskat		43.833	33.464
Anden gæld		<u>73.983</u>	<u>155.676</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>164.096</u>	<u>192.930</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>164.096</u>	<u>239.937</u>
Passiver i alt		<u>276.038</u>	<u>453.825</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	50.888	113.000	213.888
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-38.946	50.000	11.054
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	11.942	50.000	111.942

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	406.396	537.420
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.431</u>	<u>2.666</u>
	<u>411.827</u>	<u>540.086</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.632</u>	<u>3.565</u>
	<u>1.632</u>	<u>3.565</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.652	48.026
Årets udskudte skat	<u>-79</u>	<u>-629</u>
	<u>3.573</u>	<u>47.397</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Rettigheder</u>
Kostpris 1. juli 2021		<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		42.500
Årets afskrivninger		<u>7.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>0</u>

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	-3.065	-2.436
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>-79</u>	<u>-629</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	<u><u>-3.144</u></u>	<u><u>-3.065</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaus Jermiin Nissen

Direktør

På vegne af: Promarko ApS

Serienummer: bc7110aa-0cdb-4618-8acf-61beb7b665dd

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-30 13:22:53 UTC



Henrik Johansen

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-982707263722

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-12-30 13:36:06 UTC



Nicolaus Jermiin Nissen

Dirigent

På vegne af: Promarko ApS

Serienummer: bc7110aa-0cdb-4618-8acf-61beb7b665dd

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-31 13:36:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: W31T0-VT01C-1NXXS-2NJEU-P4WJE-6PNBG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>